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det regnede, ja, J vil ikke tro det, 
men det var helt uftyrtendes, som 
det regnede den Gang. 

Nu kommer A. i Tanker om en 

pi7kende Stoan ban engang himm- 

nede. Mage til Sturm har han al- 

drig shørt om. B. har imidlertid 
bidst Mætke i en Sturm, der var 

endnn vcerre. Det er simpelthen utro- 

link, hvad Fort den Storm dog hav- 
de. C derimod har sclv personlig 
delmqet i en Storm der var meget 
vcvrre end dem, der -t)idtil var Tale 
sein den Brot-in, det var ellen- 

Alvor, san J tro, det var en Stann- 
der — ja, den man sitkert have faret 
15« Mit i Innen, jeg havde aldrig 
fortsstillet mig, at det kunde stokme 
dog saa uftyrtendes — og saa vi- 
dere. 

,,Sfa« vi’tte hck Piwwi stopped?« 
siger Værten 

»Jo, law’s de’ da.« 
Jan stopper de og backer las as 

al Mast, saa der staat en Reg, Tom 
nanr en Smaatnand bager. 

Tserved føres A. til at erindre en 

Heft, Thon for flere Aar tilbage ejede. 
Sinn den Heft dog kunde løbtb At 
fige, at den løb som en Vind er alt 

for fvagt og utilftrækkeligt et Bil- 
lede at drucke. Alle, der san den lobt-, 
var enige otn, at Mage til Heft 
tmde de aldrig set til do g at Ube- 
B. havde fom Dreng i det gamle 
Land haft en Heft i Hænden der vor 

et kent Vidunder tbl at libe. Det 
kan ellers nok hænsde, at naar Dra- 
gonerne var ude til Øvelfe og faa den 
der Heft lsbe, da lsb deres Tænder 
ordenlig i Band. Det var halsbrceks 
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kende at je paa, Tom det Dyr mægs 
tede at flytte fig. —- E. er Utaalsmm 
digheden selv for at faa deet Han 
bar hørt om en Heft, der kund-e M- 
be, 5an lwerken Raadyr eller Kron- 
lhjorto kunde vinde op med den. Det 

fvar ligofrem u-styrtendcs,·«·om den 

Pest lnnde løbcy ja, eftor det, Foll 
sa’, svar der ttwppcs nogen Hast paa 

klule Just-dein der dog kunde flaa 
den Heft i at Mus. 

! Oq skm vidm Sauredes tit- 
frcdsftillcsr diska brave Mcknd de- 
nss sjwlelkqss TmnxL Traum-n til en 

iLøftningstvm. 
Jmidlcrtid var Kvindorne if- 

le været ørkesløfe Over Hoffen hat- 
nmn førft inaqot de ikyefte Zladders 
Ehiistorier iaennem Oa flap For-kna- 

»det op, ej! san wgqede man Dwv 
paa gomle, aode Sagen der bl. a. 

Var den øntskelige Egenfkab, at de 
kan gennemhegles Gang paa Gang 
uden dog helt at tabe deres Atome 
— ligefom Tvggegummi. 

Saale-des spger og finder disle 
que Kvindek deres sjælelige Bohov 
«stilnet. 

Alt imcns shar jo de unge og yns 
are i en Gruppe for fig tagct for 
lig of lignendey hjemmebagte Smaas 
lager. Vorn er jo Born. Oq de ungse 
er væfentligt ogsaa Bsrn — hvad 
innen kan undres over efter at have 
lyttist pt Jjesblik til de ældres Sam- 
talek. 

—- Men for nu ikke op imod 
det her sagte, kære Læferl som om 

det flulde gælde alle. Nei, der er 

Undtnqcslsen Men du vod saa vel 
som sog, at det er et iandt Bisllede« 
af den ftore Mænqde H— af alle Na- 
tionen-. J Byernx er der desuden 
uslmre Ehrer- dek fager og findet 
dort-s Ein-IS Tmng Tut ng finder 
qlasfme on omkring Spillebordene 
eller paa Maadcr, der antager endan 
laden-, more dykiske Former. 

En af gamle Englands ftørfte 
»Na-nd Mladftone Tiger: »T«he best 
wereatkon is found by change of 
occwpation«. 

« 

Vlnsdrc ædsle Sand ihar fundet de- 
res bedfte vayagelje ckbi det er jo 
den riqtiqc Beteqnelfe for, hvad 
Sirt-ten free-ver) ved Samtaler med 
ligesindede om det ene form-due, 
om Tim. der forbinder Tiden oq 
Evinbeden i fortsat Glæde og Lytta 
Atter andre kender intet højere ensd 

Sange-ts. Tonernes prvagelfe Oa 
endeliq er der dem, Tom i Enfomhed 
fammen med gode Voger fer det 
attmavwrdiqste Middel til hin Last- 
ninasritmrt Bedre Vennera kan no- 

gen Sjæl vel heller ncepspe finde. 
De er altid rede til at yde Unber- 
holdnina, Adspredelse Ospbyggelse 
De bar altid et varmt Vollkommen-— 
oq sbaqtaler dig ikke, naar du Wille-I 
fm dem. Te er altid opIaqte til at 

yde den-s bei-sieh blot du selv er det. 
De trasttes aldrig, bliver du end fid- 
dende not vsan længe. De bruger al- 
drig Venfkabsrøft med et Esterslaa 
af Falfislxds hule Klang. De er i« 
Virkeligheden de enesfte Venner, man« 
absolut kan fasste Lid til. Dem for- 
lader man altid bedre, end man an- 

kom· Das dem bliver Tiden aldriq 
lang —- snarere det modfatte oa 

bver Gang finder man noget nyt 
og fkønt at benndre has dem. 

»Mucb as J love coinmann and 
Innle ak— J have kwt it, to this 
dan J like reading better«, bar en 

betndclia Forfatter sagt. 

Rettelfcr. 

i Henka til Zubskrjptimtcu iii Ju- 
bilasumsgove 

Paftor J. A. Lotsen, Sioux City- 
an., anført for Plö, skulde være 

825.0(). 
Paftor E. Provenfism ans-m for 

81000 fkulde være 815.00. 
Pastos A. C. Weismann, aniførit 

for SMij Tkulde være 812500 
Pastor L. S. Kføllety anført for 

SEZOIM 7fuldcs vwre 82500 
Pakstor J. P. Clommenfem an- 

ført for 81000 fkuldts være 815.00. 
Paftor H. J. Dahlstrøsm fvisd For- 

qlcmmelse udrladt) 81000 
Cedar Falls Mcniqhed, Ja» an- 

ført for 6200·00, Milde være 3215 
Eoulter Meniahed, Ja» ansprt 

for smzm inclde vasre 8627.00. 
Staner Meniaihvd, Canada, an- 

ført s-— inqen Newport bar sub- 
fkriTlusret 82800 

P.S. Om andre, Prrkfter eller 
Mcniahcsder, bar tegnet sig for me- 

n-, end iseg er vidende «om, skal jeg 
mesd Gliede rette det. 

sJ Ættbsdighed 
G. B.Chril,1iansqn. 
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Et grnndtvigfk Mode. 
Tre Resolutioner. 

Veilc, 15. Marts. 
Et grundwjgs·t· kirkcligt Mode- 

der var Des-Ist of ca. 1000 Mennes 
ster, assholdjes i Tag ·her· Pastor 
Nin-lieu i Hocin og Sentinariefors 
ismnder Nordmn i Jellinge indledes 
de, og derofter fulgte en længere 
Diskussion Modet 'slusttede med, at 
man enstcmmigt vedtog folgende Re- 
solution: Sognrmcnighederne bot 
have lovlig anerkendit Ret ved Præs 
ftevalg og Afskedigelse, uden at der 
kræves kirkelige Garantier for der 
enkelte MenigOhedsmedlems Vedkom— 
wende- 

sSeminarieforstandcr Nordam stil- 
lede to Resolmioner, der ligeledes 
vedtoges; en Oel wf Forsamlingen 
afholdt sig dog fra at stemsme for 
den "første. Den forste Resolution 
lod: Hvad enten der kommer en 

Forandring af den nugældende Lee- 
refoopligtelje eller ikke, bar Tros- 
bekendelsen optages Tom fast Led i 
Okdinatfonen som Udtryk for Me- 
nigfhedens Fasllessbeskendelfe 

Den and-en Resolution lød faule- 
des: Ved mulig Forandring asf Lee- 
roforpligitehsen bor.Menig«heden kræi 
ve, at den vordende Præft forpljgi 
tes til at fowatte Sakramenterne ef- 
ter Herrens Jndstisftelfe og forkynde 
Evangeliet fault-des, at ihan i fin 
Samvittickhed føler sig i Quoten-Z- 
stemmelse med den hellige Skrift og 
Tko mod vor evangeliskilntherske 
Folkekirke 

Anonymt Btcvfkriveri. 

En af Zredekicia Lin Præster har 
gcnnem en lang Aarrække vceret 
Gen-stand for en anonym Brevskrisl 
vier Angrer i over I» Breve, oer 
Etrevne paa aabne Brevstort og jendt 
pr. Post. Ver-kommende shavde i disfe 
Breoc rettot de grovesste Veskyldnins 
get mod Prasftm Denne fattede 
Mistanke til en gift Kone og sag- 
søgte vhcnda 

Under Sagen fremlagdes bl. a.« 
en Erklæring fra Grasologen sehs- 
Makek om alle de nensartede Mem-, 
sinkt, Narakterboger m. m» yvoki 
indstasvnte havde skrevet. wand- 
skrifteu var den samme, og da der 
yderligere var flcro Jndicier mod 
Konku, blov hun i Fl. »Fredericia 
TagsblaM idømt Fængfel spaa sæds 
vanlig Fongekost i 2 Mauneder on 
Zagt-us Omkostninger, alt bettnget 
wf, at Nonen ikke ved Ed fralæggcr 
fig noqu i Damme-n citcrede fasrliq 
fældende Skrifbstysker· 

Eu kostbar singst Kasr Herreds 
Hofteavlsforening bar iflg. »Aalsb. 
Stiftst.« købt en 16 Maancdcr gam- 
mcl Hinqsi. faldcn eifter ,,Høvdina« 
on tilhørcsnde Sogiicsfoged Js. P.. 
sZporrinq i Norrina pr Gimnsrniu 
for -15,«00 kir htmme 2,00() pcm 
Vilkmw Dot er den dyreste singst ! der i de fidfte Am er folgt i Don 
matt ! 

Nøvcrifk Overfald. En Smed fra 
Lsandet blev Lørdnq Aften den »Z. 
f. M. da kmn var paa Vej hjecn fra 
anrfnw Iidt even-for Brygaericst 
Ceros mitaftcst af to Personen der 
tiqu Pesnac af hamx da bnn af- 
vistis Tiqqismcy 1"log de ham til Jok- 
dm ou røvedv lbans Portemonnæ misd 
ethidbnld af m. 70 Kr» bvorcsfter 
do forsvandt ind over Markt-rni- 
Jmedm der var paa Cykle, an- 

meldtis ftraks Overfuldet til Politiet, 
der famme Aftcn eftekføgte Mit-verne- 
men »den Resultat oq man bar Ehrl- 
lcsr ikkc sidon stunk-est noget Spor. 

Falls og Tyveri. En 15 Aar-J 
Dreng i Anphns blev forleden meldt 
til Politiet for Falst, idet han yos en 

Penamtdlaaner havde fckaffet siq et 
Bett-b vaa 25 Kr. ved at udstede en 

falsk Gamanvisninm Drenaen slap 
for Straf, da hans Fader tinkmes 
beinlto Pengemx men nu er drt ov- 

lnft, at 'ban tillich sbor bestfaalct sin 
Print-spal, en Guldsmed, for en 

Räumede oa derefter hax Politiet 
kamst lbam i Formring. 

Staubes-Fund Jan-borg, 18. 
Marts. J kaker Anton Nieksens 

----’ v 

IHauc i Falsled fandtcs i Gaar ved 
sGravnjng Dei-e aif 5 Menneskeletter 

og Z Stenurner samt nogle Sten- 
filer og Øxcr. Fundet antages at 
hidrøre fra et Gravtamsmer fraSteni 
alchrca Overliggeren blev fjernet 
for anglo Aar ifden og der fandtes 
da ogsaa noglc Knogler, Kiler on 
Irrt-. 

W Aar Den i Landbokredse kendte 
og ansete tidligere Praprietcer og 
sskonfulent R. V. Blædel fyldte den 
JO. Illdarts 90 Aar. Den gamle Her- 
rcs er Datum baade legcsrnlig og aani 

delia i fuld Vigeur. Paafalgende 
Fromm aav nogle af hans mange 
Venner et Festmaaltid til Ære for 
hom. 

Tsdsfald. Konservator Magnuss 
Clanfen af Lustrupdal ved Ribky der 

Evak keudt over there Lan-da som Le- 
vksrnndør asf udstoppede Dyr, er for- 
leden afgaaet ved Waden i en Alder 
af TM Aar. Den afdøde var anfet 
Tom en Dygtighed spaa sit specielle 
Omraade. Han efterlader fig isia. 
,,Nkbe S«tisftst.« Enke- ag et« Bann 

Overlærer Frantz Rasnt ussen i 

Skovshoved er iflg. »Pol.« Lørdag 
den 16. Marts afgaaet vpd Døden 

lpas Kabenhavns Amts Sygohus cif 
;VIindtarmssbktændelTe 58 Aar gl. 
HHan var i sin Tid i nogle Aar For- 
nmnd for Damnakkg Merforenina 

—-— Fhu ziøbmand, Kcemner So- 
phuss A. Jensen i Maribo er den 
15. Maer død eftier længere Tids 
Sygdom, ca. 70 Aar gl. Den afdøde 
havde i en lang Aarrække iværet 
Medlem af Maribo Byraad, For- 
nmnd for Stiftets Handelsforening 
og Zkatitcraadsformand Han var 
Mer af Dbg. 

Etnkkclg Trcng Lørdag AftenI vden li; Marts ved Lttetiden fandt 
Bnljrict: Ilalbmq en laariq Drum 
shinsiddende Uaa Trappegongen til 
Ejendommcn Nr. 18 paa Vredegadcxs 
Pan Politistationen fortlarede han«- 
at haus- Navn var Laurits Møller; 
Andersech ban var 14 Aar gammel 
og Jan af Vødkek Andisksen i ch-: 
qaord Han, der hidtil havde væretl 
i Tjemsste hos Ganrdejer Hans Daihl 
i Eøndcrtmndch var sbortgaaet fra( 
fi.1 Plads og Tom Følge dem-f tur- 
dcs han ifke gaa hjem til fine For- 
coler 

Nyt Dampfkilx Fragt- og Passa-, 
gisrdamiperen »Ehriftinnsfund« (Sta-j 
belnumisr 130 — byqut for Reg-l 
ninq Tot forenisde DampfkibsiSeLl 
Einb, blev Lørdaq den 16 Martss 
fat i Vandet fra Selfinaørs Jeru- 
skissbs og Mafkinbygqeri. Sktbet, derl 
er bygget Ihelt wf Staat til Burean 
Verstas’ Lhøfcste Klasse ,,5-peeial sur- 
vcy«, csr 225’ langt i Hoveddækket, 
35, bredt og 23’ 8" dybt fra wer-sti- 
Da-k: det blivcr forfymst med Tripr 
CruanfionsiMafkine med Mode 
Qondenfatfon as 900 S. K. og Kod- 
lerne wdsstyres med Wilh. Schmidts 
O-vvrbvdere. 

Pan den lediae Vedding lwgchs 
Kølen til on Fragtdamver til sam- 
me Zelfkob 

Vrandr. Stint-, m. Morts. Jn- 
kob Olofkns Gaard i Trevad er i 

Aftes ved Nitidm fuldftændiq ncsds 
brændt. 2 Beste-, 11 Kreatur-en alle 
Svinene samt Faar og Høns inde- 
bkændte. Dei mefte Jndsbo brwndte. 
Jst-den ovftod ved en Lnates Explo- 
stan. 

Holstobrm m. Marks. Swerin 
Peterskan Gonrd Ørenbjerg i Kvium 
ved Hierin er i Formiddog neb- 
brasndt Jnckct lesvcsndcs indcbmsndtth 
Jlden ovftod fra Kakkelovnm bvor 
der vor her-nat Tøj til Tørrinq. 
Manrdm der var mmot Hemmt-L 
var forsikret i Landbygninqerncs 
alm. andforfikring for 4600 Kr. 

Abt-essen til ngget Iaeobfem 
Este-r nøjaqtia Optællfna of After- 
ne vfspr det fig, at 15,971 when- 
bnvn7kc Mænd oq Minder hat un- 

derskrevet en Adresse til Brygger 
Jakober i Anlednina of hnns 70 
»Am-Z Føtsfelsdm Adresfen udfsrt 
zesr after Teanfna af Professor Hans 
jTegnert famtlige kater med Unsders 
sfkrifterne bliver kndbudne i et særs 
lkqi Vind oq overmkt Bwager Jo- 
cobfen kommen med Mit-essen 

Tanfke og engelfkc 
Paaske- og Konsirmationskort 

— 1912 — 

Taner Paufkekort 
Nr. Zul. Et fmagfuldt ers-fett Kori med Blsomsfterkors og en Buket 

hvide Lilliisn .,Gslæd«klig Paufke« og et lillie passen-de Vers paa- 
trykt. Pris 5 Gent-T Per Dusin 50 Gent-Z 

Nr· 351. Et fmukt lille dobbelt Kort med indlagtie Bladse, hvovpua 
finde-s Paaskehilsen mesd Jsoh. 16, 22 samt Salmsevekfet »Wind 
o Jesus-, tidt mit Hierie«· 

Pan Forsiden et Guldkiors omsvundd med Bbomiter. W 
med Eil-keimt Pris 10 Censts. Per Dus. 81.00. 

Nr. S—1085· Ei net Poaskekort i3 for5«kellige fcersdeles smagfubde 
Monstre Sigm-Fe- 6 X 31X2 Tiommer. Paa indlaigte Bbade 
finsdes Plads for Tilegsneke saimt Psaafkebudsskabet ,,Herren et 

virkelig opftaniden" og Verfet »Tai o ftsore Sejrherre«·. —- Pris 
per Stk. 15 Cis. Per Dus. asst. 81.5(). 

Taufke Paafkebrcvkott. 
Nr. K. 4092. Tve forskelliqe Mønstre alle mied et tiltalendse Bboms 

sterIorö og shvert mied særskilt Bibeltekft passende for Anlean- 
gen. Pkis per Dus. 25 Gen-ts. Pser 100 sl.25. 

Nr. S. 1045. Ei særsdeles imutt Brevkovt med sopthede Blum- 
fter og Paafkeæg i fousskellige Monstre. Pris per Dus- 50 Ets. 
Per Dus. assi. sl.50. 

ENGLlsE BAsTElR CARDQ 

No. 376. small assorted Bastek hookleto with sctiptuke texts 
and tied with Silk Card and tassels. Prioe 10 geht-. Pet- 
Dozen 81.00. 

No. s—1091. Pine Bastek booklets with appropriate des-ow- 
tions in assorted designs and Creating in gold on krout. In- 

side, various Baster lines and Verse-. Prioe 15 Deuts. Pet- 
Doz. asst. 81.50. 

No. S—1105. A very dainty card 101X4 x 214 iochea arrange-d 
to hat-g up. Eine white pressed card ou purple baokground 
with a klowek hasket and gross with Easter Greetings in 
Sold attached to purple Ribhon. Pkice 150. Per doz 81.50. 

No. s-—1106· similar to S—1105 but slightly smaller and ok 
hlue 014 white. Also Angel desiga with flowers. Prioe 15 
oents. Per Doz 81.50. 

ENGLISII BÄSTBR POSTÄLQ 

N o. 326. Beautiful imported Baster Post Cards in assorted de- 
Signs and each with tm appkopriate Bible text in English 
Price per Doz. 25 cents. Per 100 81.25. 

No. 327. Pine domestic Laster Post-ils in many dikskerent de- 
sjgns. Bester greeting only. Price per Doz. 15 Gent-. Pet- 

100 60 cents. Por 1000 85.00. 

Taufkc Konfitmationskott 
Nr. 401. Est smagsuldt enckielt Kort med udsvaaret Rand-. Pan For- 

siden ophøjede Bliosmster og Kors cllcr Kalt samt »Na-della Lyk- 
snskning paa K«onfirmationsdasg-en« i Guldtryt Stsrrelse 41,-2 
X 8 Tommen Pris 5 Cents per Styt 50 Cents per Dusin. 

RI. S—5924. St W lille dobbelt Kort 434 X 314 Tonmer med 
udskaaret Kot-s og Lillier samt Ordene ,,T·k1 Mvmationen« 
paa Farsiden. Paa iwdlagte Blwde findes Verset: »O, hjr os- 
Jesus m«ibde, O, idan vovt Hjerte sau, At aakle det sog sibde Dit 
Tempel være man, Hvor du er selv til Stede Med Liiv og Lys 
iog Glæde Nu og i allen -Stund.« —- Hæftet mied Snor og 
Kvaster. Pris 10 Cents. Per sDusin 81.00. Per 100 86.00. 
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Nr. D—452. Finse ossortevede Ksonfivmiaitisonskvrst fva DanmarL 
Alle med ophøjedse eller wdskaarnse Forsirinsger i Fawer og Guld 
Pan Forsidm Psaa sdsc insdlagte Blade et Konfirmutionsbsllede 
samt et passendie Vers. Gennemsnitsstørrckse 572 X 3142 Tom- 
mek. Pris 15 Conts per Styk. sl.50 per Dust-n. 

Nr. S—788. Et smutt sdobbelt Ksort SMZ X 434 Tommer start 
med en Krans as sub-jede Violer og Bladse i naturlige Fawer 
pwa Forsisden samt den sædvanlige Hilfe-n i Guldckryk paa shvidck 
Felt. Jnsdlagsde Blade med Forsiring samt Sal. 110, s, oq Vet- 
set: Som Duggens Drauber giv os Magst Din Kærlighed at 

spejlel Giv sos din Aand, som du shar sagt, Og ins ssom Bsrn 
beseslet O- Hjerte giv for Verdens Not-, Giv Sjælen Haiabsets 
Vingserx Giv os den Kasrlighedens Glød, Som varmer og fom 
winger! —- Hasstet mkd Silkefnsor og Kvasster. Pris 25 Cents. 
Per Dusin 82.50. 

Nr. D—453. Pragtfulde importensde Ksonsfirmatisonsbort eftser as- ; 
forterest Monster og Tefst. Summe Art fom Nr. D—402 men 

ftørre og j-mukkere. Pris 35 Conts- er Styk. 4 Kett for 81.25. 
Nr. S—-7s)3. Et aldeles nyt og Ewrdcles fint Kort med haansdmas 

ledc Stedmoderblomftor eller Fokglemimigsejcr paa Celluloid 

W i W of fint Karten af ttlfvarende Farve som 
Forside Pack smukt forsircde Vlade hwftest mkd Ssilkebaawd og 
Sløife findes sprude Hilfen og Sal. —16, 2 folgende fmukbe Vers: 
O Herre, vær mit Lys i Ratten, Mit Fasste og min sikre Borg: 
Vær for min Sjæl den der Stamm Sinn prsvet er i Fryd og 
Som! J dig, min Gud, jeg Ztyrke har, Du er min Tilflugt, 
mit Forsvar! Størrclse 614 x 4 Tonnmen Hvert Kost i en 

net lille Æfke, shvori den kan fendes mcsd Posten Pris 40 WH. 
P Ksort for 81.00. 

Nr. D. «154. Lukfuriøft udftyrede importerede Kort med sbrede 
Silkebaand oq Sløjfe samt opshøjode Nofcsri efteklignet Silke. 
Passe-me Konfirsmativns Hilspm Billede og Tekst Pris 50 Cents. 
3 Kort for 81.25. 

INCLISII CONPIRMÄTION CAZDs. 

No. K—2243. A very pretty little koldek, sjze 372 1 5 hohe-, 
tjed with white silk ribb0n. On kront oovek s pretty lsvds 
soape in n wreath of wild roses. The wol-d- ,,Best wishos 
kot- your Conkirmati0n« in Silvek stamping. 011 jusids 
pages approprinte sckiptmse texts and verset. Prioe 15 cont- 
ain-It 8150 per down. 

No. K—2244. same style card as No. 2243 but karger (siss 71,-2 
x 4140 and with twigs ok ,,pussy willens-« ou hont. 011 
insij pages two short Bible texts and Mstgswt llsysrokts 
beautikul hymu ,,Pkaying hast-t, break forth to singins" 
in extensa Prier 25 oents each. 8250 per do-.ev. 

De angivne Priser er netto —- part-AND 
DWII LWKAN PUBLISEINC III-I, 

III-Its seht-. 


